20508378824
Dirección: AV. TOMAS MARSANO NRO. 1499 INT. 2A

, Surquillo , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU 30 GASEOSA MEDIANA 4.00 4.00
1 NIU PARA 3 PERSONAS B 108.00 108.00

OP. GRAVADAS: S/ 101.82
IGV: S/ 10.18

TOTAL A PAGAR: S/ 112.00

Son: Ciento doce con 00/100 Soles

Código Hash: SUVHRm4Yfw1jjFxXoz5Zbka542c=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 112
Vendedor:
CAJA

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://chifasenlong.apk.jambleperu.com/buscar